CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Đà Nẵng, ngày.......tháng......năm.........

ĐƠN XIN ĐI NƯỚC NGOÀI

	                     Kính gửi: ……………………………………….

Tôi tên là: ……………………………………………………………………………
Đơn vị: ………………………………………………………………………………
Mục đích chuyến đi: ………………………………………………………………...
Nơi đến: ……………………………………………………………………………...
Thời gian lưu trú ở nước ngoài: ………………………………………………………
Nguồn kinh phí cho chuyến đi: ………………………………………………………
Số lần đã đi nước ngoài trong năm: ……………………………………………........

Xác nhận của Phòng                                        Người làm đơn

[bookmark: _GoBack]

Ý kiến của Ban Giám hiệu

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
Đà Nẵng, ngày.......tháng......năm.........

BÁO CÁO KẾT QUẢ ĐI NƯỚC NGOÀI VỀ
    (dành cho ĐV, CBVC khi đi nước ngoài về)

	                     Kính gửi:

Tôi tên là:
Đơn vị:……………………………………   Ngạch:  ……………Mã ngạch:………
Chức vụ:…………………………………     Nhiệm kỳ:…………………………….
Ngày vào Đảng (nếu có):……………………Ngày chính thức:
Nơi đến:
Thời gian lưu trú ở nước ngoài:   Từ …/…/… đến …/…/…
Mục đích chuyến đi:
Nguồn kinh phí cho chuyến đi:
Số lần đã đi nước ngoài trong năm:………………
Quyết định cho phép đi nước ngoài:
Tôi xin báo cáo kết quả chuyến đi như sau:
(Thái độ chấp hành chủ trương chính sách, pháp luật của nước sở tại và  Việt Nam, việc tuân thủ Điều lệ Đảng đối với đảng viên…)

           Xác nhận của Chi bộ                                           Người làm báo cáo
(Nếu là CBVC thì xác nhận của thủ trưởng đơn vị)

Ý kiến của Đảng ủy
(hoặc BGH trường, nếu người báo cáo chưa là Đảng viên)